
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕН НЕ

г. Яровое

О внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 27.11.2023 № 1591 «Об
утверждении Положения об оплате труда 
работников муниципального бюджетного 
учреждения «Мой город»»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 
муниципального образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского 
края от 27.11.2023 № 1591 «Об утверждении Положения об оплате труда 
работников муниципального бюджетного учреждения «Мой город»» изменения 
согласно приложению, к настоящему постановлению.

2.Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

3.Организационному отделу направить постановление для 
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.
5. Контроль, за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава города В.И. Шилов



2

Приложение
к постановлению
Администрации города 
Яровое Алтайского края

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации города Яровое

Алтайского края от 27.11.2023 № 1591 Положения об оплате труда работников 
муниципального бюджетного учреждения «Мой город».

В приложении к Положению об оплате труда работников 
муниципального бюджетного учреждения «Мой город» в таблицу Размеры 
окладов (должностных окладов) работников муниципального бюджетного 
учреждения «Мой город», добавить п.7.

Профессиональная квалификационная группа "Средний медицинский и 
фармацевтический персонал"

7 3 квалификационный медицинская сестра 6468
уровень


